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“Abant müdavimliği” nedir ne değildir

Hikmet Çiçek yazdı

FETÖ’nün “Solcuları” kitabımız büyük ilgi gördü.

Bir dönemin belgeseli niteliğindeki kitapta adı geçenlerden birkaç kişi ise “Abant’a gitmedik” diyerek, isminin yer almasına
itiraz etti.

Doğru, bu isimler Abant’a gitmedi. Ancak “Abant müdavimliği” ismi, kitabın içindeki Fethullah Gülen Cemaatinin tüm
etkinliklerine katılanların tam listesinden oluşan bir listenin ismidir, semboliktir…

Yani Abant Platformu’nun Abant’taki toplantısını da kapsar; Washington’daki, Brüksel’deki, Paris’teki, Erbil’deki toplantısını
da kapsar. O toplantıya doğrudan katılanı da, tebliğ sunarak katılanı da kapsar.

“Abant Müdavimliği”, Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı’nın etkinliklerine katılanları ve ödül alanları da, cemaatin derneklerinin
etkinliklerine katılanları da kapsar.

“Abant Müdavimliği”, Cemaatin gazetesinde, TV’sinde kumpas faaliyetlerine destek veren konuşmalar yapanları da, yazılar
yazanları da kapsar…

“Abant Müdavimliği”, cemaatin “Ergenekon derinleştirilsin” bildirisine imza atanları da kapsar, FETÖ’nün yargıya hakim
olmasını sağlayan referandum için “yetmez ama evet” imzası atanı, FETÖ’nün Türkçe Olimpiyatları’na destek vereni de…
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Özetle, tarihi bir vesika olarak, bir dönem boyunca Cemaatin “kamuoyu oluşturma” faaliyetlerine katılan “kullanışlı
aptallar”ın tümünü kapsar.

ERDEMLİ AYDINLARIMIZ

Kitabın girişinde de, kitabı bitirirken de önemle vurguladık: Bu kitapta adı geçenlerin tamamı FETÖ’cü değildir, olamaz da…

Ancak ismi geçen aydınlarımız o ya da bu nedenle, bir dönem FETÖ’nün faaliyetlerine imza atarak, konuşmacı olarak, tebliğ
sunarak vb. katılmışlardır.

Bugün adlarının o faaliyetlerle anılmasından rahatsız olmaları normaldir. Ancak o gün adları o listelerde yer aldığında
rahatsız değillerdi. “Ergenekon derinleştirilsin” diyerek FETÖ kumpasına destek veren 300 aydın örneğin, isimlerinin
aylarca AKP ve FETÖ basınında yer almasından rahatsız değildi!

Şunu da belirtelim: Sayıları çok az olmakla birlikte, örneğin “yetmez ama evet” bildirisine imza atan ama sonradan hata
yaptığını kabul eden, kamuoyundan özür dileyen aydınlarımız da var. O aydınlarımızı bu erdemli davranışı nedeniyle elbette
kutluyoruz. Keşke sayıları daha çok olsa. Ancak bu kitapta “Abant Müdavimliği” listesi, belirttiğimiz gibi tarihi bir
vesikadır. Bu nedenle hata yaptığını söyleyen aydınlarımızı elbette gerçeğe sadakat nedeniyle, listede yok sayamazdık.

ADI GEÇEN HERKES SOLCU DEĞİL

Kitabın hem girişinde hem de bitirirken, bir vurgumuz daha var: Kitapta adı geçen herkes solcu değil.

Zira belirttiğimiz gibi “Abant Müdavimliği”, cemaatin etkinliklerin toplamının katılımcılarının listesidir. Dikkat edilirse,
bırakınız solculuğunun tartışılır olmasını, listede sağcılığıyla bilinen isimler bile var. Çünkü liste, toplam liste.

Kitabımız esas olarak FETÖ’nün “Solcularını” incelemişse de, tarihi vesika olduğu için, sağcı, solcu, şucu, bucu demeden
hepsinin ismini alfabetik yayımladık.

Gelelim “Solcu”lara…

Kitapta portreleri incelenmiş bu isimlerden hareketle solculuğa gölge düşmemesi için, özellikle “solcuları” tırnak içine aldık.
Eski solcu olduklarını, dönek olduklarını, bugün solculukla ilgilerinin bulunmadığını önemle belirttik.

AYDIN ÖZELEŞTİRİSİYLE AKLANIR

Sonuç olarak, kitapta adı geçen her isim, bir dönem Fethullah Gülen cemaatinin bir etkinliğinde şöyle ya da böyle yer almış
isimlerdir.

O nedenle hiç kimse “ben Abant’a gitmedim” diyerek, Erbil’e gittiğini perdeleyemez. Hiç kimse “ben Abant’a gitmedim”
diyerek, “Ergenekon derinleştirilsin” bildirisine imza attığını unutturamaz. Hiç kimse “ben Abant’a gitmedim” diyerek,
“yetmez ama evet” bildirisine imza attığını gizleyemez.

Kuşkusuz bu isimlerin büyük çoğunluğu FETÖ’cü değil, cemaatin müridi değil. Fakat kamuoyuna etkileri bakımından
yaptıkları iş, cemaatin sıradan müridinden çok daha önemlidir.

Dolayısıyla “Ergenekon derinleştirilsin” diyerek TSK’ya kumpas kurulmasını sağlayan o siyasal iklimin imalinde rol almış
bir “aydın”ın FETÖ’ye hizmeti, cemaatin sıradan bir müridinden kat be kat fazladır.

O gün yaptığından rahatsız olanların, geçmişini temizlemek isteyenlerin yapabileceği tek şey, “ciddi ve samimi bir
özeleştiri” vermeleridir.

Bundan memnun oluruz…

Hikmet Çiçek
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